
UCHWAŁA NR XXXI.201.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia zażalenia do Ministra Edukacji i Nauki na postanowienie Kujawsko-Pomorskiego 
Kuratora Oświaty w sprawie negatywnej opinii dla zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. św. Jana 

Pawła II w Lisewie z dniem 31 sierpnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
 poz. 713 z późn. zm.1)) w związku z art. 89 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Golub-Dobrzyń postanawia wnieść zażalenie do Ministra Edukacji i Nauki na 
postanowienie Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w sprawie negatywnej opinii dla zamiaru likwidacji 
Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie z dniem 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Golub-Dobrzyń do sporządzenie zażalenia od przedmiotowego 
postanowienia i wniesienia go do organu odwoławczego, a także do reprezentowania Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń w postępowaniu w tej sprawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszne w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378; z 2021 r., poz. 4 i  

poz. 619 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717D01ED-059F-49B7-B046-4E482FE8FADD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymaniem negatywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w sprawie
negatywnej opinii dla zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Lisewie
z dniem 31 sierpnia 2021 roku, Rada Gminy Golub-Dobrzyń podtrzymuje swoje argumenty wyrażone
w uchwale intencyjnej dotyczącej likwidacji szkoły oraz wskazuje potrzebę ponownego ich przedstawienia
organowi wyższej instancji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717D01ED-059F-49B7-B046-4E482FE8FADD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

